R E Q U E R I M E N T O  Nº. 973

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, que seja promovida AUDIÊNCIA PÚBLICA nesta Câmara Municipal,  com a presença da DIRETORIA DO HOSPITAL REGIONAL SOROCABANA, com o objetivo de discutir o atendimento prestado à população pelo Hospital Regional da ABHS, além de apresentarem a prestação de contas/financeiro, aspectos administrativos e de produção do referido hospital.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2009.

Vereadores Autores:

	DR BITTAR

PCdoB
	XÊ

PSDB

	CURUMIM

PSDB
	BOMBEIRO TAVARES

DEM